

Vaisala-konsernin tilinpäätös vuodelta 2006

- Liikevaihto: 220,8 (197,9) miljoonaa euroa, kasvua 12 %
- Liikevoitto: 39,6 (30,1) miljoonaa euroa, kasvua 32 %.
- Saatujen tilausten määrä: 243,6 (196,5) miljoonaa euroa, kasvua 24 %.
- Tilauskanta: 77,6 (55,3) miljoonaa euroa.
- Voitto ennen veroja: 38,2 (34,1) miljoonaa euroa, kasvua 12 %.
- Tilikauden voitto: 26,6 (24,9) miljoonaa euroa, kasvua 7 %.
- Osakekohtainen tulos: 1,46 (1,42) euroa.
- Oman pääoman tuotto: 16,4 % (17,5 %)

Yleiskatsaus

Vuosi 2006 oli ennakoitua parempi. Kysyntä säilyi hyvällä tasolla ja liikevaihto nousi 220,8 miljoonaan euroon. Kasvua oli edelliseen vuoteen verrattuna 12 %, orgaanisen kasvun ollessa 7 %. Muu kasvu tuli tammikuussa 2006 hankitun Sigmetin liiketoiminnasta. Liikevaihto kasvoi erityisesti pintasäähavaintoverkoissa ja Instruments -liiketoiminta-alueen tuotteissa. Liikevaihdon kasvu yhdessä operatiivisten tehostamistoimien kanssa nostivat liikevoiton 39,6 miljoonaan euroon, kasvua 32 %. Tilikauden voitto nousi 7 %, eli 26,6 miljoonaan euroon. Tilikauden voittoa rasittivat epävakaiden valuuttamarkkinoiden aiheuttamat kurssitappiot ja kohonnut efektiivinen veroprosentti.

Vaisala Measurement Systems -liiketoiminta-alueeseen ostettiin vuoden alussa säätutkan signaaliprosessoreita ja ohjelmistoja toimittava Sigmet. Osa radiosondituotannosta ulkoistettiin Malesiaan ja vastaavasti kapasiteettia vähennettiin Suomessa. Vaisala Instruments- ja Vaisala Solutions -liiketoiminta-alueiden toiminta on jatkunut ilman merkittäviä rakenteellisia muutoksia.

Shenzhenissa Etelä-Kiinassa avattiin syyskuussa toimipiste, jossa hoidetaan sekä myyntiä että hankintoja. Lisäksi Vaisala ilmoitti avaavansa edustuston Dubaihin, Yhdistyneisiin Arabiemiraatteihin.

Markkinatilanne

Määrätietoinen kehitystyö ja kilpailukyvyn ylläpito ovat auttaneet yhtiötä säilyttämään vahvat markkinaosuutensa. Liikevaihdon kasvu jakautui maantieteellisesti melko tasaisesti. Euromääräinen liikevaihto kasvoi eniten Aasian ja Tyynen valtameren alueella, 15 %, kun taas Euroopassa jäätii 9 %:iin.

Vuoden 2005 puolivälissä alkanut kysynnän kasvu ja tilauskannan myönteinen kehitys jatkuivat vuonna 2006. Kysyntä säilyi hyvällä tasolla, ja katsauskaudella saatujen tilausten määrä oli vertailukautta selvästi parempi, kasvaen 24 %.

Liikevaihto ja tilauskanta

Vaisala-konsernin liikevaihto kasvoi 12 % tilikauden aikana, ja oli 220,8 (197,9/2005; 178,1/2004)) miljoonaa euroa. Ulkomaantoimintojen osuus liikevaihdosta oli 97 % (96 %/2005; 97 %/2004). Uusia tilauksia saatiin tilikaudella 243,6 (196,5/2005; 172,8/2004) miljoonan euron arvosta, kasvua 24 % edelliseen vuoteen verrattuna.

Tilikauden lopussa konsernin tilauskanta oli 77,6 (55,3) miljoonaa euroa, josta vuonna 2008 tai myöhemmin arvioidaan tuloutuvaksi noin 18 miljoonaa euroa.

Taloudellinen asema ja tulos

Tilikauden liikevoitto oli 39,6 (30,1/2005; 29,4/2004) miljoonaa euroa. Valuuttasuojauksen muutos paransi tilikaudella liikevoittoa 2,1 miljoonaa euroa vertailujaksoon nähden. Näin operatiivisen toiminnan aiheuttama liikevoiton parannus oli 7,4 miljoonaa euroa.

Voitto ennen veroja oli 17,3 % liikevaihdosta eli 38,2 (34,1/2005; 29,1/2004) miljoonaa euroa. Voittoa ennen veroja arvioitaessa on syytä huomioida, että rahoituskuluihin kirjattavat kurssierot ja rahoitustoiminnan tuotot olivat -1,5 miljoonaa euroa (+3,9 miljoonaa).

Tilikauden voitto oli 26,6 (24,9/2005; 21,0/2004) miljoonaa euroa. Efektiivinen veroprosentti oli tilikaudella 30,3 % (26,9 %/2005).

Vaisala-konsernin vakavaraisuus ja likviditeetti säilyivät vahvoina. Taseen loppusumma 31.12.2006 oli 219,2 (196,9/2005; 163,7/2004) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli tilikauden lopussa 81 % (81 %/2005; 82 %/2004).

Konsernin likvidien rahavarojen määrä oli 87,3 (81,4) miljoonaa euroa.

Tutkimus ja tuotekehitys

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat 20,6 (19,8/2005; 21,3/2004) miljoonaa euroa, ollen 9,3 % konsernin liikevaihdosta.

Yksi tärkeimpiä yksittäisiä tutkimus- ja kehityskohteita vuonna 2006 oli säätutka, joka on kehitetty yhteistyössä alan johtavien kansainvälisten tutkimuslaitosten ja kumppanuusasiakkaiden kanssa. Tutkassa on käytetty uutta teknologiaa ja esimerkiksi sen kaksoispolarisaatiotekniikalla saadaan aiempaa tarkempaa tietoa sateen määrästä ja laadusta. Tutkan prototyyppi, joka valmistui vuonna 2005, on tutkimuskäytössä Kumpulassa Helsingissä. Vaisalan säätutka tuodaan markkinoille kolmannen kvartaalin loppuun mennessä 2007 ja ensimmäiset toimitukset toteutunevat vuoden 2008 alkupuolella.

Toinen keskeinen kehityshanke on niin kutsuttu täsmäsään tutkimusjärjestelmä, Helsinki Testbed, jonka Vaisala on toteuttanut yhdessä Ilmatieteen laitoksen ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa. Helsinki Testbed toimii avoimena innovaatioalustana, missä uusia sää- ja ympäristötietopalveluja ja -järjestelmiä koekäytetään todellisessa ympäristössä. Vaisala on tuotteistanut Helsinki Testbedissä käytetyn sääasemien verkohallintaohjelmiston ja tuotteistaa jatkossa myös muita hankkeen havaintojärjestelmän komponentteja. Lisäksi yhtiö kehittää yhdessä kumppaniensa kanssa paikallisiin havaintoverkkoihin perustuvia täsmäsään- ja ilmanlaatusovelluksia.

Investoinnit

Bruttoinvestoinnit olivat 20,4 miljoonaa euroa (8,0/2005; 4,8/2004). Summaan sisältyy Sigmet Inc:in hankintameno, 16,5 miljoonaa euroa.

Vuoden loppupuolella tehtiin päätös uudesta toiminnanohjausjärjestelmästä, joka käsittää Vaisalan globaalin organisaation ja korvaa useita nykyisin käytössä olevia järjestelmiä.

Vaisala Measurement Systems

Liiketoiminta-alueen ulkoinen liikevaihto oli 93,2 (84,3) miljoonaa euroa. Kasvusta 10,0 miljoonaa euroa tuli tammikuussa konserniin ostetusta Sigmet-liiketoiminnasta. Koko divisioonan liikevaihto oli odotusten mukainen. Vertailukelpoisen liikevaihdon lasku johtui tuulikeilainten ja ukkosjärjestelmien vertailujaksoa heikommasta myynnistä.

Liikevoitto oli 19,8 (19,6) miljoonaa euroa. Liikevoittoa rasittivat radiosondituotannon uudelleenjärjestelyistä johtuvat kertaluonteiset kulut ja ukkosjärjestelmien ja tuulikeilainten alhainen myynti.

Vaisala Measurement Systemsin saatujen tilausten määrä edelliseen vuoteen verrattuna nousi 23 %, ollen 97,2 (79,1) miljoonaa euroa.

Maaliskuussa aloitettiin liiketoiminta-alueen tuotantotoimintojen osittaiseen ulkoistamiseen liittyvät uudelleenjärjestelyt, kun 19.1.2006 alkaneet yt-neuvottelut päättyivät. Neuvottelujen tuloksena Vaisala irtisanoi 37 henkilöä. Muilta osin tavoitteena ollut 60 henkilötyövuoden kuluvähennys toteutui lopettamalla määräaikaista työsuhdetta, uudelleensijoittautumisilla ja eläkejärjestelyin. Ulkoistamisen kertaluonteiset kustannusvaikutukset vuonna 2006 olivat noin 0,8 miljoonaa euroa.

Maaailman johtavan säätutkien signaaliprosessoreiden ja sovellusohjelmistojen valmistaja Sigmet Inc.:in yritysosto vahvistettiin tammikuussa. Koko Sigmetin hankitun tilauskannan kate, 1,8 miljoonaa euroa on purettu IFRS 3:n mukaisesti poistoina tilikauden aikana.

Vaisala Instruments

Vaisala Instruments -liiketoiminta-alueen vuosi oli liikevaihdollisesti ja saatujen tilausten suhteen ennakoitua parempi. Liiketoiminta-alueen ulkoinen liikevaihto kasvoi 10 % ja oli 64,3 (58,2) miljoonaa euroa. Vaisala Instrumentsin kaikki tuotelinjat kasvoivat, lukuunottamatta hiilidioksidi-tuotelinjaa. Hiilidioksidituotteiden materiaalin saantia vaikeutti alihankijan tiloissa helmikuussa tapahtunut tulipalo. Tulipalo ei vaikuttanut tilikauden tulokseen, koska Vaisalan keskeytysvakuutus korvasi menetetyn myyntikatteen.

Liikevoitto oli 19,5 (14,0) miljoonaa euroa. Liikevoittoa paransivat jatkuvat tilaus-toimitusketjuun liittyvät tehostamistoimenpiteet.

Vaisala Instrumentsin saatujen tilausten määrä edelliseen vuoteen verrattuna nousi 13 % ollen 68,2 (60,2) miljoonaa euroa.

Vaisala Instruments sai Yhdysvaltain ilmatieteen laitokselta merkittävän tilauksen, jonka täysimääräinen arvo on 12,4 miljoonaa euroa ja sisältää enimmillään 1200 pilvenkorkeusmittalaitetta. Laitteet arvioidaan toimitettavan vuosina 2008 - 2010.

Yhdysvaltain ilmailuviranomaiset valitsivat Vaisalan pilvenkorkeus- ja näkyvyysmittalaitteet osaksi kansallisen automaattisen säähavaintoverkon päivitysprojektia. Sopimuksen arvo on 4,4 miljoonaa euroa sisältäen useita satoja laitteita sekä viiden vuoden takuun. Toimitukset alkoivat huhtikuussa 2006 ja päättyvät vuoden 2007 loppuun mennessä.

Vaisala Instruments toi markkinoille toukokuussa uuden tuotteen teollisuusprosessien happipitoisuuksien mittaamiseen.

Kilpailutilanne kaikilla tuotemarkkina-alueilla on säilynyt kovana. Vaisalan globaali toimintamalli yhdistettynä voimakkaaseen tutkimus- ja tuotekehityspanostukseen luovat edellytykset markkinajohtajuuden säilyttämiselle ja markkinaosuuksien kasvattamiselle.

Vaisala Solutions

Vaisala Solutions -liiketoiminta-alueen vuosi sujui ennakoitua paremmin. Liiketoiminta-alueen ulkoinen liikevaihto kasvoi 14 % ja oli 63,3 (55,5) miljoonaa euroa. Tilikauden liikevoitto oli 5,4 (3,0) miljoonaa euroa.

Vaisala Solutionsin tarjoamien kokonaisratkaisuiden kysyntä säilyi hyvänä läpi vuoden. Liiketoiminta-alueen saamien tilausten määrä kasvoi ennakoitua paremmin. Tämän seurauksena liikevaihto ja tilauskanta kasvoivat edellisvuodesta merkittävästi ja tulos- sekä kannattavuustavoitteet täyttyivät. Saatujen tilausten määrä nousi edelliseen vuoteen verrattuna 36 % ollen 78,1 (57,2) miljoonaa euroa.

Vaisala Solutions allekirjoitti pitkäaikaisen asiakkaansa kanssa merkittävän sopimuksen automaattisten säähavaintoratkaisujen toimittamisesta kahdelle lentokentälle. Laitteistojen ja ohjelmistojen lisäksi kokonaistoimitus sisältää kohdeselvitykset, projektinhallinnan ja koulutuksen sekä kaksivuotisen ylläpitosopimuksen. Kokonaissopimuksen arvo on 7,5 miljoonaa euroa. Toimitukset on määrä saada päätökseen kesäkuuhun 2008 mennessä.

Muutokset yhtiön johdossa

Pekka Ketosen ilmoitettua jäävänsä eläkkeelle Vaisala Oyj:n hallitus nimitti uudeksi toimitusjohtajaksi 1.10.2006 alkaen tekniikan lisensiaatti Kjell Forsénin (47). Pekka Ketosen työsuhte jatkui vuoden 2006 loppuun.

Vaisalan talousjohtajaksi nimitettiin 1.7.2006 alkaen diplomi-insinööri Jouni Lintunen (35).

Vaisalan osake

Vuoden 2006 lopussa hallituksella ei ollut valtuuksia osakepääoman korotukseen eikä vaihtovelkakirjalaina- tai optiolainojen liikkeellelaskuun.

Omien osakkeiden hankkiminen ja luovuttaminen.

Hallituksella oli 22.3.2006 asti voimassa oleva varsinaisen yhtiökokouksen 22.3.2005 myöntämä valtuutus hankkia ja luovuttaa yhtiön omia osakkeita yhtiön osakepohjaisen kannustinjärjestelmän käynnistämiseksi.

Valtuutuksen nojalla hankittiin arvopaperipörssin kautta 35.000 A-osaketta vasta-arvoltaan 14.717,47 euroa ja niistä luovutettiin kannustinjärjestelmän sääntöjen perusteella 6.3. ja 16.3. kohderyhmälle yhteensä 25.850 A-osaketta vasta-arvoltaan 10.869,90 euroa. Hankintojen ja luovutusten keskihinta oli 27,53 euroa. Vaisala Oyj:n osakepääoma on katsauskauden lopussa 7.660.807,86 euroa ja osakkeiden kokonaismäärä 18.218.364 kappaletta.

Vaisalan vuoden 2000 optio-ohjelmaan liittyvillä optio-oikeuksilla merkittiin 31.1.2006 mennessä uusia A-osakkeita yhteensä 739.364 kappaletta, josta vuonna 2005 merkityt A-osakkeet, yhteensä 186.450 kappaletta, oikeuttivat osinkoon tilikaudelta 2005. Merkintähinta oli 20,78 euroa kappaleelta. Tammikuussa 2006 merkityt osakkeet, yhteensä 552.914 A-osaketta, eivät oikeuttaneet osinkoon. Osakepääoma nousi vuonna 2006 merkityillä osakkeilla 232.499,90 euroa. Tästä johtuen ajalla 22.2.2006 - 28.3.2006 Vaisalalla oli kaksi A-osakesarjaa, A-osake ja A-osake-uudet. Vaisalan vuoden 2000 optio-ohjelma päättyi 31.1.2006. Kaikki osakkeet on merkitty Kaupparekisteriin.

Vaisala Oyj sai 27.2.2006 arvopaperimarkkinalain 2 luvun 9 §:n mukaisen ilmoituksen omistussosuuden muuttumisesta: Harris Associates L.P.:n osuus Vaisala Oyj:n osakepääomasta on alittanut viisi (5) prosenttia.

Vaisala Oyj sai 14.6.2006 arvopaperimarkkinalain 2 luvun 9 §:n mukaisen ilmoituksen omistussosuuden muuttumisesta: Inkeri Voipion osuus Vaisala Oyj:n osakepääomasta on alittanut kymmenen (10) prosenttia 22.2.2006.

31.12.2005 Vaisalan A-osakkeen kurssi Helsingin Arvopaperipörssissä oli 24,00 euroa ja tilikauden lopussa 33,07 euroa. Tilikauden ylin noteeraus oli 33,33 euroa (A-osake-uudet 27,67 euroa) ja alin 23,10 euroa (A-osake-uudet 25,35 euroa).

Vaisalan osakkeita vaihdettiin pörssissä tilikauden aikana 6.873.504 kappaletta (A-osake-uudet 85.411 kappaletta) ja optio-oikeuksia 249.300 kappaletta.

Suurimmat osakkeenomistajat löytyvät yhtiön Internet-sivuilta ja tilinpäätöksen liitetiedoista.

Omat ja emoyhtiön osakkeet

Yhtiön hallussa oli tilikauden päättyessä omia A-osakkeita 9.150 kappaletta, joiden suhteellinen osuus osakepääomasta on 0,05 % ja äänimäärästä 0,01 %. Yhtiön hallussa olevista osakkeista suoritettu vastike on 251.899,69 euroa.

Hallitus

Jäsenet

Vaisala Oyj:n hallitukseen kuuluu yhtiöjärjestyksen mukaan vähintään kolme (3) ja enintään kuusi (6) jäsentä. Voimassa olevan käytännön mukaisesti hallituksessa on viisi jäsentä. Yhtiökokous valitsee kaikki hallituksen jäsenet. Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.

Toimikausi

Hallituksen jäsenten toimikausi poikkeaa listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä annetun suosituksen kohdan 12 mukaisesta yhden vuoden toimikaudesta. Toimikausi on yhtiöjärjestyksen mukaisesti 3 vuotta. Toimikausi alkaa vaalin suorittaneen yhtiökokouksen päätyttyä ja päättyy kolmanneksi (3.) seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Konsernin toimitusjohtaja

Vaisala Oyj:n toimitusjohtajan nimittää yhtiön hallitus. Toimitusjohtajan tehtävänä on johtaa yhtiön toimintaa hallituksen antamien ohjeiden ja määräysten mukaisesti sekä informoida hallitusta yhtiön liiketoiminnan ja taloudellisen tilanteen kehityksestä. Hän vastaa myös yhtiön hallinnon järjestämisestä.

Sisäpiiritapahtumat

Sisäpiiriin kuuluneelle toimitusjohtaja Pekka Ketoselle luovutettiin vuoden 2005 osakepohjaisen kannustinjärjestelmän perusteella 3207 A-osaketta. Sisäpiirille ei ole myönnetty lainoja eikä sen puolesta ole annettu vastuusitoumuksia.

Henkilöstö

Vaisala-konsernin henkilöstön määrä oli tilikaudella keskimäärin 1 069 (1 062/2005, 1 092/2004).

Yhtiössä palkan määräytymisen perusteina ovat paikalliset kollektiiviset ja yksilölliset sopimukset, tehtävässä suoriutuminen sekä tehtävän vaativuus. Peruspalkkaa täydentävät tuloksiin sidotut palkkiojärjestelmät, joiden piirissä on yhtiön koko henkilöstö. Vuonna 2006 maksettujen palkkojen kokonaissumma oli 57,3 miljoonaa euroa (51,9/2005, 48,5/2004).

Tutkimus- ja tuotekehitystehtävissä työskenteli 19 % (19 %/2005, 22 %/2004) konsernin henkilökunnasta. Henkilöstöstä 40 % (38 %/2005, 37 %/2004) työskenteli konsernin ulkomaisissa toimipisteissä.

Tulevaisuudennäkymät

Markkinakehityksen oletetaan jatkuvan myönteisenä vuonna 2007. Edellisvuosien tapaan ensimmäinen neljännes on vaatimaton liiketoiminnan kausivaihtelun mukaisesti. Vuonna 2007 odotetaan liikevaihdon orgaanisen kasvun jatkuvan ja tilikauden voiton odotetaan olevan suurempi kuin vuonna 2006.

Vaisalan tavoitteena on myös jatkossa olla maailmanlaajuinen markkinajohtaja valitsemillaan liiketoiminta-alueilla. Siksi panostukset tuotekehitystyöhön ja kilpailukyvyyn kehitykseen tulevat edelleen olemaan merkittävät.

Esitykset yhtiökokoukselle

Hallituksen esitys voitonjaoksi

Tilinpäätöksen 31.12.2006 mukaan emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 123.786.516,87 euroa, josta tilikauden voitto on 22.916.896,33 miljoonaa euroa.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että voitonjakokelpoiset varat käytetään seuraavasti:

- osinkona jaetaan 0,85 euroa/osake eli yhteensä	15.477.831,90 euroa
- jätetään omaan pääomaan	108.308.684,97 euroa
yhteensä	123.786.516,87 euroa.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä.

Täsmäytyspäiväksi on päätetty 27.3.2007 ja osingonmaksupäiväksi ehdotetaan 3.4.2007.

Hallituksen jäsenistä erovuorossa on Yrjö Neuvo. Osakkeenomistajat, jotka edustavat yli 10 %:a kaikista yhtiön äänistä, ovat ilmoittaneet esittävänsä Vaisala Oyj:n 22.3.2007 kokoontuvalle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että hallituksen jäsenmäärä olisi kuusi. Hallitus esittää Yrjö Neuvon uudelleen valintaa. Hallitus esittää uutena jäsenenä Maija Torkkoa, joka on toiminut Nokialla useissa tehtävissä, viimeksi talousjohtajana 30.6.2006 asti. Torkko on myös Nordean hallituksen jäsen ja ehdolla Kemira GrowHow Oyj:n hallitukseen.

Tilintarkastusyhteisöksi hallitus ehdottaa valittavaksi uudelleen KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy:n ja Hannu Pellisen KHT.

Ehdotettavat henkilöt ja tilintarkastaja ovat antaneet suostumuksensa valintaan.

Vantaalla 13. päivänä helmikuuta 2007

Vaisala Oyj
Hallitus

Tunnusluvut

	1-12 2006	1-12 2005	10-12 2006	10-12 2005
Oman pääoman tuotto	16,4%	17,5%		
Osakemäärä (kpl), ulkona olevat	18 209	17 665	18 209	17 665
Osakemäärä (kpl), painotetulla	18 168	17 488	18 209	17 665

keskiarvolla

Osakemäärä (kpl) / osakeantioikaistu	18 174	17 532	18 209	17 665
Tulos/osake (EUR)	1,46	1,42	0,73	0,63
Tulos/osake (EUR), laimennusvaikutuksella oikaistuna	1,46	1,42	0,73	0,63
Liiketoiminnan rahavirta/osake (EUR)	1,96	2,21		
Oma pääoma/osake (EUR)	9,32	8,74	9,32	8,74
Omavaraisuusaste	81%	81%	81%	81%
Bruttoinvestoinnit (EUR 1000)	20,4	8,0	1,8	0,3
Poistot	10,8	8,4	2,2	2,5
Henkilöstö keskimäärin	1069	1062	1069	1062
Tilauskanta (MEUR)	77,6	55,0	77,6	55,0
Johdannaissovimuksista aiheutuva vastuu*	11,9	12,7	11,9	12,7

KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS, EUR miljoona)

	1-12 2006	1-12 2005	Muutos %	10-12 2006	10-12 2005	Muutos %
Liikevaihto	220,8	197,9	11,6	75,9	67,1	13,2
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-100,1	-92,3	8,4	-31,7	-31,3	1,2
Bruttokate	120,8	105,6	14,3	44,3	35,8	23,8
Muut liiketoiminnan tuotot	1,4	0,5	187,5	0,4	0,2	64,6
Myynnin ja markkinoinnin kulut	-42,1	-37,7	11,6	-12,2	-10,9	11,9
Tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut	-20,6	-19,8	3,9	-5,9	-4,4	33,5
Muut hallinnon kulut	-19,6	-16,9	16,1	-6,8	-6,0	13,4
Liiketoiminnan muut kulut	-0,2	-1,5	-88,4	0,0	-0,2	-106,3
Liikevoitto	39,6	30,1	31,6	19,8	14,5	36,8
Rahoitustuotot ja -kulut	-1,5	3,9	-138,9	-0,5	0,7	-168,0
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	0,0	0,0	-21,9	0,0	0,0	-21,9
Voitto ennen veroja	38,2	34,1	12,0	19,4	15,3	27,1
Tuloverot	-11,6	-9,2	26,2	-6,1	-4,1	48,3
Tilikauden voitto	26,6	24,9	6,8	13,3	11,2	19,3
Jakautuminen emoyhtiön omistajille	26,6	24,9	6,8	13,3	11,2	19,3

Veroina on huomioitu katsauskauden tulosta vastaava vero.

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:

Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	1,46	1,42	2,82	0,73	0,63	14,90
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	1,46	1,42	2,82	0,73	0,63	14,96

KONSERNIN TASE (EUR miljoona)

	31.12.2006	31.12.2005	Muutos %
VASTAAVAA			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	21,0	10,3	103,9
Aineelliset hyödykkeet	33,5	36,0	-6,9

Osuudet osakkuusyhtiöissä	0,4	0,3	29,9
Muut rahoitusvarat	0,2	0,2	-10,9
Pitkäaikaiset saamiset	0,1	1,6	-96,6
Laskennalliset verosaamiset	5,2	5,3	-0,3
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	17,6	14,1	25,1
Myyntisaamiset ja muut saamiset	53,9	47,1	14,4
Tuloverosaamiset	0,0	0,6	-96,5
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	41,2	27,2	51,5
Rahavarat	46,1	54,2	-14,9
VASTAAVAA YHTEENSÄ	219,2	196,9	11,4
VASTATTAVAA			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	7,7	7,4	3,1
Osakeanti	0,0	5,4	-100,0
Ylikurssirahasto	16,6	5,3	210,5
Muut rahastot/Vararahasto	0,1	0,1	-8,7
Muuntoerot	-1,6	1,9	-183,2
Voitto edellisiltä tilikausilta	120,7	109,2	10,5
Omat osakkeet	-0,3	0,0	
Tilikauden voitto	26,6	24,9	6,8
Oma pääoma yhteensä	169,8	154,3	10,0
Vieras pääoma			
Eläkevelvoitteet	0,3	0,6	-40,2
Korolliset pitkäaikaiset velat	0,3	0,7	-54,7
Pitkäaikaiset varaukset	0,0	0,2	-85,7
Laskennalliset verovelat	0,4	0,5	-24,7
Lyhytaikaiset velat			
Korollisten pitkäaikaisten lainojen lyhennyserät	0,3	0,5	-43,6
Korolliset lyhytaikaiset velat	0,3	0,3	-1,0
Saadut ennakot	9,6	5,8	66,3
Tuloverovelat	2,6	0,7	253,4
Muut lyhytaikaiset velat	35,6	33,3	6,9
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	219,2	196,9	11,4
	0,0	0,0	

Konsernin omanpääoman muutoslaskelma
31.12.2006

	Osake- pääoma	Osa- ke- anti	Yli kurs si- rahas to	Vara- has- to	Omat osak- keet	Muun- to- erot	Voit- to- varat	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma	7,4	5,4	5,3	0,1	0,0	1,9	134,1	154,3

1.1.2006

Muuntoeron muutos				0,0		-3,5		-3,5
Tilikauden voitto							26,6	26,6
Osingon jako							-13,4	-13,4
Optioilla merkityt osakkeet	0,2	-5,4	11,3					6,1
Omien osakkeiden hankinta					-1,0			-1,0
Omien osakkeiden luovutus					0,7			0,7
Oma pääoma								
31.12.2006	7,7	0,0	16,6	0,1	-0,3	-1,6	147,3	169,8

	Osake pääo- ma	Osake- anti	Yli- kurs- si- rahas- to	Vara- ra- has- to	Omat osak- keet	Muun- to- erot	Voit- to- varat	Oma pääoma yhteen- sä
Oma pääoma								
1.1.2005	7,4	0,0	1,6	0,1	0,0	-1,6	122,3	129,7
Muuntoeron muutos				0,0		3,5		3,5
Tilikauden voitto							24,9	24,9
Osingon jako							-13,1	-13,1
Optioilla merkityt osakkeet	0,1	5,4	3,8					9,3
Oma pääoma								
31.12.2005	7,4	5,4	5,3	0,1	0,0	1,9	134,1	154,3

Konsernin rahoituslaskelma (EUR miljoona)

	1-12 2006	1-12 2005	Muutos %
Liiketoiminnan rahavirta			
Myynnistä saadut maksut	220,3	191,1	15,3
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut	0,0	0,3	-93,1
Maksut liiketoiminnan kuluista	-173,7	-145,3	19,5
Saadut korot	2,2	1,4	59,2
Maksetut korot	-0,1	-0,1	93,2
Muut rahoituserät, netto	-3,3	1,9	-275,6
Saadut osingot liiketoiminnasta	0,0	0,0	
Maksetut tuloverot	-9,7	-10,3	-6,0
Liiketoiminnan rahavirta (A)	35,7	39,0	-8,4
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-7,2	-5,7	27,1
Tytäryhtiön hankinta vähennettynä sen hankintahetken rahavaroilla	-15,7	-2,8	462,0
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0,1	0,0	2 360,0
Myönnettyt lainat	0,0	0,0	
Lainasaamisten takaisinmaksut	0,0	0,0	
Investoinnit muihin sijoituksiin	-0,1	-0,1	11,9

Investointien rahavirta (B)	-22,9	-8,5	169,1
Rahoituksen rahavirta			
Maksullinen osakeanti	6,1	9,3	-34,3
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	0,0	-0,3	-100,0
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0,0	0,0	
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-0,5	-0,6	-26,0
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-13,4	-13,1	2,5
Rahoituksen rahavirta (C)	-7,8	-4,7	65,5
Rahavarojen muutos (A + B + C)			
lisäys (+) / vähennys (-)	5,0	25,7	-80,5
Rahavarat tilikauden alussa	81,4	54,8	48,6
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	0,9	0,9	-1,5
Rahavarojen muutos	5,0	25,7	-80,5
Rahavarat tilikauden lopussa	87,3	81,4	7,3

Segmentti-informaatio
Liiketoimintasegmentit

	Vaisala Measure ment Systems	Vaisa- la Instru ments	Vaisa- la Solut- ions	Muu toimin ta	Elimi- noin- nit	Konserni
1-12/2006 MEUR						
Myynti konsernin ulkopuolelle	93,2	64,3	63,3	0,0	0,0	220,8
Konsernin sisäinen myynti	0,0	11,1	0,4	0,0	-11,5	0,0
Liikevaihto	93,2	75,3	63,7	0,0	-11,5	220,8
Liikevoitto	19,8	19,5	5,4	-5,1	0,0	39,6
Poistot	4,8	1,9	0,7	3,4	0,0	10,8
Uudelleenjärjestely- kulut	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

Segmentti-informaatio
Liiketoimintasegmentit

	Vaisa- la Measur ement Syst- ems	Vaisa- la Instru ments	Vaisa- la Solut- ions	Muu toimin ta	Elimi- noin- nit	Konserni
1-12/2005 MEUR						
Myynti konsernin ulkopuolelle	84,3	58,2	55,5	0,0	0,0	197,9
Konsernin sisäinen myynti	0,0	8,7	0,5	0,0	-9,1	0,0
Liikevaihto	84,3	66,8	56,0	0,0	-9,1	197,9
Liikevoitto	19,6	14,0	3,0	-6,5	0,0	30,1

Poistot	1,7	2,1	0,7	3,6	0,0	8,2
Arvonalentumiset	0,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,2
Uudelleenjärjestelykulut	0,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,2

Segmentti-informaatio
Liiketoimintasegmentit

	Vaisala Measure ment Systems	Vaisala Instru ments	Vaisala Solut- ions	Muu toimin ta	Elimi- noin- nit	Konser- ni
10-12/2006 MEUR						
Myynti konsernin ulkopuolelle	33,8	17,1	25,1	0,0	0,0	75,9
Konsernin sisäinen myynti	0,0	4,0	0,1	0,0	-4,1	0,0
Liikevaihto	33,8	21,1	25,2	0,0	-4,1	75,9
Liikevoitto	11,3	5,0	6,0	-2,5	0,0	19,8
Poistot	0,7	0,5	0,2	0,9	0,0	2,2
Uudelleenjärjestelykulut	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

Segmentti-informaatio
Liiketoimintasegmentit

	Vaisala Measure- ment Systems	Vaisala Instru ments	Vaisala Solut- ions	Muu toimin ta	Elimi- noin- nit	Konserni
10-12/2005 MEUR						
Myynti konsernin ulkopuolelle	27,2	17,2	22,7	0,0	0,0	67,0
Konsernin sisäinen myynti	0,0	3,0	0,2	0,0	-3,1	0,0
Liikevaihto	27,2	20,1	22,9	0,0	-3,1	67,0
Liikevoitto	7,5	4,2	4,6	-2,1	0,4	14,5
Poistot	0,4	0,5	0,4	0,9	0,0	2,3
Arvonalentumiset	0,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,2
Uudelleenjärjestely- kulut	0,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,2

Lisätietoja:

Jouni Lintunen, talousjohtaja (09) 8949 2215, GSM 040 579 0181
www.vaisala.com

Vaisala Oyj

JAKELU:

Helsingin Arvopaperipörssi

Suomen Tietotoimisto

Muut keskeiset tiedotusvälineet